МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ                                                     « ХОШУН-УЗУРСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 27

от  30 августа 2018 года                                                                 у.Хошун-Узур

 «Об уничтожении очагов  дикорастущей конопли»

   В связи с  усиленным произрастанием дикорастущей конопли вследствие  ливней в июле - августе 2018 г., распоряжаюсь :

1. Создать рабочую группу по обнаружению и ликвидации очагов  дикорастущей конопли на территории поселения в составе:

    Омбоевой Л.К. – специалиста МО СП «Хошун-Узурское»;
    Ракшеева Б.Ц. – депутата Совета депутатов МО СП «Хошун- Узурское»;
    Дынзыновой С.Б. – заведующей Хошун-Узурским СДК.
2. Домовладельцам   и  организациям  скосить вокруг своей ограды   в пределах 50 м.  коноплю  и  крапиву.
3. Контроль  за исполнением настоящего распоряжения оставляю за  собой.

                   Глава МО СП «Хошун-Узурское»                      Ж.Д.Иванов